

# ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

## **1. ZMLUVNÉ STRANY**

### **1.1. Zhotoviteľ**

Obchodné meno:	<b>Nolen s. r. o.</b>
Sídlo:	Revolučná 708/7, 059 07 Lendak
IČO:	50 807 129
DIČ:	2120480296
IČ DPH:	SK2120480296
Zastúpený:	Ján Vida, konateľ spoločnosti
Názov banky:	Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN:	SK89 0900 0000 0051 3007 2224

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

### **1.2. Objednávateľ**

Obchodné meno:	<b>OBEC HOLUMNICA</b>
Sídlo:	Holumnica č. 32, 059 97 Holumnica
IČO:	00326186
DIČ:	2020697129
Zastúpený:	vo veciach zmluvných: Bc. Jana Tureková, starostka obce vo veciach technických: Bc. Jana Tureková, starostka obce
Názov banky:	
IBAN:	

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len "Zmluva"):

## **2. PREDMET ZMLUVY**

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je

2.1.1. záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo - stavbu „**Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica**“ (ďalej len „**Dielo**“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe výkazu výmer a predloženej cenovej ponuky a výsledkov verejného obstarávania, a

2.1.2. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.

2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy.**

2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „**Naviac práce**“).

# **ZMLUVA O DIELO**

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez väd a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

### **3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY**

- 3.1. **Zmluvné strany sa dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa nastane najneskôr 5 dní od výzvy objednávateľa na začatie prác.**
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas najneskôr do štyroch mesiacov od odovzdania staveniska.
- 3.3. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu. Je však v takom prípade povinný zaplatiť Zhotoviteľovi časť ceny, ktorá pripadá na práce už vykonané.

### **4. CENA DIELA**

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je:

Cena bez DPH	158 796,33 EUR
DPH 20%	31 759,27 EUR
<b>Celková cena diela</b>	<b>190 555,60 EUR</b>

**Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby.**

- 4.2. Faktúra bude vystavená na základe Zhotoviteľom predložených a Objednávateľom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác po ich ukončení a prevzatí Objednávateľom.
- 4.3. Vykonané Naviac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Naviac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. **Lehota splatnosti faktúr je 60 dní** od ich doručenia Objednávateľovi.
- 4.5. Po vystavení faktúry nie je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť Objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na Diele pred odovzdaním Diela Objednávateľovi, okrem vopred dohodnutých naviac prác v zmysle bodu 4.3. tejto Zmluvy.
- 4.6. K odovzdaniu stavby Zhotoviteľ doloží elaborát kvality diela, ktorý bude obsahovať vyhlásenia o zhode materiálov, certifikáty kvality použitých materiálov, kópie strán stavebného denníka a prípadné protokoly o skúškach a meraniach ak sa počas výstavby uskutočnia.
- 4.7. Objednávateľ si v zmysle § 12 ods. 1 písm. b/ č. 3 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach, vyhradzuje právo nezaplatiť Zhotoviteľovi 10% z dohodnutej ceny Diela, a to až do doby preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov, teda riadneho vykonania Diela bez väd.

# ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

- 4.8. V prípade omeškania s úhradou ceny diela je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške stanovenej príslušnými právnymi predpismi.
- 4.9. Záručná doba na zhotovené dielo je päť (5) rokov a začína plynúť odo dňa prevzatia zhotoveného diela bez vád a nedorobkov objednávatelom. Ďalšie ustanovenia, ktoré nie sú upravené touto zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom, resp. právnymi predpismi, ktorých by sa prípadná nezrovnalosť týkala.

## **5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 5.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržať sociálne prvky uskutočnenia zákazky a teda, že pre realizáciu predmetnej zákazky, zamestná podľa zákona č. 311/2001 Z. z. (Zákonník práce) minimálne **dve osoby, spĺňajúce kumulatívne nasledovné predpoklady:**

a) patria k marginalizovanej rómskej komunite, a zároveň

b) sú nezamestnané, pričom uprednostnené budú dlhodobo nezamestnané osoby.

Pri hľadaní vhodných uchádzačov o zamestnanie spĺňajúcich kumulatívne predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie, poskytne Prijímateľ Dodávateľovi stavebných prác potrebnú súčinnosť spočívajúcu v predložení zoznamu osôb, ktoré tieto predpoklady spĺňajú. Splnenie predpokladov uchádzačmi o zamestnanie podľa písm. a) a b) vyššie sa preukáže čestným vyhlásením uchádzača o zamestnanie o tom, že patrí k marginalizovanej rómskej komunite (podmienka podľa písm. a) vyššie) a relevantným potvrdením, ktorým sa preukáže, že uchádzač o zamestnanie je nezamestnaný napr. potvrdenie príslušného úradu práce o zaradení uchádzača do evidencie uchádzačov o zamestnanie resp. do evidencie dlhodobo nezamestnaných (podmienka podľa písm. b) vyššie). Ak Dodávateľ stavebných prác nevyberie zo zoznamu osôb predloženého Prijímateľom vhodného uchádzača o zamestnanie, je Dodávateľ stavebných prác oprávnený zamestnať iné osoby spĺňajúce kumulatívne predpoklady podľa písm. a) a b) vyššie.

Zmluvná povinnosť zhotoviteľa týkajúca sa zabezpečenia zamestnania minimálne dvoch osôb, spĺňajúcich kumulatívne predpoklady uvedené v písm. a) a b) vyššie bude považovaná za splnenú, ak dôjde k zamestnaniu týchto osôb počas doby realizácie stavebných prác. Porušenie tejto zmluvnej povinnosti zakladá právo objednávatel'a na odstúpenie od zmluvy.

- 5.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude v rámci realizácie diela dbať na životné prostredie a to najmä znižovaním hluku, prašnosti a predchádzaním havárií (vytekanie olejov do pôdy a pod.). Zároveň všetky odpady zo stavby zlikviduje legálnym spôsobom a o predmetnej skutočnosti predloží objednávatel'ovi doklady - vážne lístky, resp. potvrdenia o odovzdaní odpadu na skládku.
- 5.3. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 5.4. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 5.5. Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade tejto Zmluvy ide o povinne zverejňovanú zmluvu, ktorá nadobúda účinnosť v zmysle ustanovenia § 47a Občianskeho zákonníka až dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 5.6. Zmluva má odkladný účinok, ktorý je naviazaný na schválenie verejného obstarávania poskytovateľom nenávratného finančného príspevku z Výzvy OPKZP-PO4-SC431-2021-68.
- 5.7. O schválení verejného obstarávania bude objednávateľ bezodkladne informovať zhotoviteľa.
- 5.8. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.

# **ZMLUVA O DIELO**

uzavretá podľa § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov

- 5.9. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, jeden rovnopis pre zhotoviteľa a tri rovnopisy pre objednávateľa.
- 5.10. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Prijímateľ si vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s Dodávateľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Prijímateľom a Dodávateľom a výsledky finančnej kontroly Poskytovateľa nenávratného finančného príspevku neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.
- Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditú sú najmä:
- a) Poskytovateľ nenávratného finančného príspevku (Riadiaci orgán/Sprostredkovateľský orgán) a ním poverené osoby;
  - b) Útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby;
  - c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby;
  - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditú;
  - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov;
  - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ;
  - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

## **Za Objednávateľa:**

V Holumnici, 27.12.2021

.....  
Bc. Jana Tureková, starostka obce

## **Za Zhotoviteľa:**

V Lendaku, dňa 27.12.2021

.....  
Ján Vida, konateľ spoločnosti

## **Prílohy zmluvy o diele:**

1. Rozpočet stavby z ponuky úspešného uchádzača

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 001  
Stavba: Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

JKSO: KS:  
Miesto: Dátum: 15.11.2021

Objednávateľ: IČO:  
Obec Holumnica IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj  
Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:  
Mgr. Michal Marhefka, MBA, AA-367 IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **158 796,33**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	158 796,33	31 759,27

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>190 555,60</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant** **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

---

**Objednávateľ** **Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 001

**Stavba:** Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Miesto: Dátum: 15.11.2021

Objednávateľ: Obec Holumnica Projektant:

Zhotoviteľ: Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak Spracovateľ: Mgr. Michal Marhefka, MBA, AA-367

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>158 796,33</b>	<b>190 555,60</b>
SO01	Zateplenie obvodového plášťa	70 565,35	84 678,42
SO02	Zateplenie stropu najvyššieho podlažia	22 904,91	27 485,89
SO03	Zateplenie stropu suterénu	3 996,90	4 796,28
SO04	Výmena otvorových konštrukcií	44 729,17	53 675,00
SO05	Výmena kotlov	16 600,00	19 920,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO01 - Zateplenie obvodového plášťa**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Michal Marhefka, MBA, AA-367

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.11.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**70 565,35**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	70 565,35	20,00%	14 113,07

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**84 678,42**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO01 - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto:

Dátum:

15.11.2021

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Spracovateľ:

Mgr. Michal  
Marhefka, MBA,  
AA-367

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**70 565,35**

HSV - Práce a dodávky HSV

70 565,35

---

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

64 967,17

---

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 218,32

---

99 - Presun hmôt HSV

379,86

---



# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO01 - Zateplenie obvodového plášťa**

Miesto:

Dátum:

15.11.2021

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Spracovateľ:

Mgr. Michal  
Marhefka, MBA,  
AA-367

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**70 565,35**

D HSV Práce a dodávky HSV

**70 565,35**

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**64 967,17**

1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	200,000	1,50	300,00
2	K	621462132	Vonkajšia omietka podhládov, vápennocementová, hr. 20 mm	m2	6,000	15,00	90,00
3	K	622431361	Oprava vonkajších omietok v množstve opravovanej plochy 20-30 %	m2	824,285	3,00	2 472,86
4	K	622462401	Sanačná hydroizolačná omietka sokla	m2	116,550	25,00	2 913,75
5	K	622462617	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	824,285	18,00	14 837,13
6	K	622465112	Vonkajšia omietka stien, marmolit, strednozrnná	m2	116,550	20,00	2 331,00
7	K	625259242	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 180 mm, zatĺkacie kotvy	m2	724,925	45,00	32 621,63
8	K	625259261	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm ostenia okien	m2	6,000	30,00	180,00
9	K	625259262	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm ostenia okien	m2	93,360	35,00	3 267,60
10	K	625259342	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 50 mm sokel	m2	117,150	40,00	4 686,00
11	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	57,600	12,00	691,20
12	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm	m	57,600	10,00	576,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**5 218,32**

13	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	840,000	1,00	840,00
14	K	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	840,000	1,50	1 260,00
15	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	840,000	1,50	1 260,00
16	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	840,000	1,00	840,00
17	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien a dverí	m2	79,300	10,00	793,00
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,251	15,00	48,77
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,251	15,00	48,77
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,251	1,00	30,25
21	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,251	12,00	39,01
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,251	18,00	58,52

D 99 Presun hmôt HSV

**379,86**

23	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	75,972	5,00	379,86
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO02 - Zateplenie stropu najvyššieho podlažia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Michal Marhefka, MBA, AA-367

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.11.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**22 904,91**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 904,91	20,00%	4 580,98

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**27 485,89**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO02 - Zateplenie stropu najvyššieho podlažia**

Miesto:

Dátum:

15.11.2021

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Spracovateľ:

Mgr. Michal  
Marhefka, MBA,  
AA-367

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**22 904,91**

PSV - Práce a dodávky PSV

22 904,91

---

713 - Izolácie tepelné

22 904,91

---

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO02 - Zateplenie stropu najvyššieho podlažia**

Miesto:

Dátum:

15.11.2021

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Spracovateľ:

Mgr. Michal  
Marhefka, MBA,  
AA-367

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**22 904,91**

D PSV

Práce a dodávky PSV

22 904,91

D 713

Izolácie tepelné

22 904,91

1	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	960,000	3,00	2 880,00
2	M	631440000700	Doska z minerálnej vlny, 140x600x1000 mm, pre podhlady a strop	m2	999,408	10,00	9 994,08
3	K	713291121	Montáž izolácie tepelnej - parotesná zábrana stropov vrchom fóliou	m2	1 028,803	3,00	3 086,41
4	M	628510001900	Zábrana proti vzliňajúcej vlhkosti	m2	1 543,205	4,50	6 944,42

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO03 - Zateplenie stropu suterénu**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Michal Marhefka, MBA, AA-367

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.11.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**3 996,90**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 996,90	20,00%	799,38

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4 796,28**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO03 - Zateplenie stropu suterénu**

Miesto:

Dátum:

15.11.2021

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Spracovateľ:

Mgr. Michal  
Marhefka, MBA,  
AA-367

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 996,90**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 916,90

---

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 916,90

---

M - Práce a dodávky M

80,00

---

21-M - Elektromontáže

80,00

---

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO03 - Zateplenie stropu suterénu**

Miesto:

Dátum:

15.11.2021

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Spracovateľ:

Mgr. Michal  
Marhefka, MBA,  
AA-367

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 996,90**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 916,90

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 916,90

3	K	611466087	Vnútoraná omietka stropov štuková, cementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, štuková stierka, hr. 2 mm	m2	60,260	15,00	903,90
2	K	625253765	Kontaktný zateplovací systém stropov hr. 120 mm STOMIX STX.THERM STROP (MW)	m2	60,260	50,00	3 013,00

D M Práce a dodávky M 80,00

D 21-M Elektromontáže 80,00

5	K	210201910	Montáž svietidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	4,000	15,00	60,00
4	K	210964321	Demontáž svietidla interiérového na strop do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	4,000	5,00	20,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO04 - Výmena otvorových konštrukcií**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Michal Marhefka, MBA, AA-367

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.11.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**44 729,17**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	44 729,17	20,00%	8 945,83

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**53 675,00**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO04 - Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto:

Dátum:

15.11.2021

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Spracovateľ:

Mgr. Michal  
Marhefka, MBA,  
AA-367

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**44 729,17**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 359,17

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 359,17

PSV - Práce a dodávky PSV

40 370,00

766 - Konštrukcie stolárske

33 950,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 420,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO04 - Výmena otvorových konštrukcií**

Miesto:

Dátum:

15.11.2021

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Spracovateľ:

Mgr. Michal  
Marhefka, MBA,  
AA-367

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**44 729,17**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 359,17

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 359,17

1	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	198,144	12,00	2 377,73
2	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm	m	198,144	10,00	1 981,44

D PSV Práce a dodávky PSV 40 370,00

D 766 Konštrukcie stolárske 33 950,00

3	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	600,000	10,00	6 000,00
4	M	611410000100	Plastové okná a dvere podľa PD izolačné trojsklo	m2	215,000	130,00	27 950,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 420,00

5	K	767113150	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 16 m2	m2	16,800	25,00	420,00
6	M	553410034300	Hliníková stena s balkónovými dverami, bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, otváracé výšky/šírky 3000/2800 mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
7	M	553410034200	Hliníková stena so vstupnými jednokrídlovými a dvojkridlovými dverami, výšky/šírky 3000/2800 mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO05 - Výmena kotlov**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Projektant:

Spracovateľ:

Mgr. Michal Marhefka, MBA, AA-367

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.11.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**16 600,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 600,00	20,00%	3 320,00

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**19 920,00**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO05 - Výmena kotlov**

Miesto:

Dátum:

15.11.2021

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Spracovateľ:

Mgr. Michal  
Marhefka, MBA,  
AA-367

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 600,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

16 600,00

---

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

16 600,00

---

# ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie budovy kultúrneho domu a obecného úradu Holumnica

Objekt:

**SO05 - Výmena kotlov**

Miesto:

Dátum:

15.11.2021

Objednávateľ:

Obec Holumnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Nolen s.r.o. Revolučná 7/708, 059 07 Lendak

Spracovateľ:

Mgr. Michal  
Marhefka, MBA,  
AA-367

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**16 600,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 16 600,00

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 16 600,00

4	K	731100801	Demontáž kotla	ks	3,000	100,00	300,00
1	K	731161005	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 25-40 kW	ks	3,000	600,00	1 800,00
2	M	484120000400	Kotol stacionárny plynový zliatinový kondenzačný, výkon 40 kW	ks	2,000	5 000,00	10 000,00
3	M	484120000300	Kotol stacionárny plynový zliatinový kondenzačný, výkon 30 kW	ks	1,000	4 500,00	4 500,00